
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

DĖL ROKIŠKIO  RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO  

DIREKTORIAUS SKYRIMO    

 
2008 rugsėjo 12d. Nr.TS-8.157 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12d.  įstatymo 
Nr.VIII-2018 (Žin., 2000, Nr.91-2832)  17 straipsnio 28, punktu,  Lietuvos Respublikos sveikatos 
priežiūros įstaigų 1996 m. birželio 6d.įstaymo Nr. I-1367 (Žin., 1996, Nr.66-1572; 1998, Nr. 109-
2995;) 15 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008m. balandžio 25d. sprendimu 
Nr.TS-4.70 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro steigimo“ 9.4 punktu 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
      Skirti į Rokiškio  rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus pareigas Tadą 
Stakėną. 
  
 
 
Savivaldybės meras                                                                                    Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                   
Vida Spaičienė, 71283 
 

 


